

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : vstupní podesta	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Rekonstrukce schodiště	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : DS Chlumeč	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : speed-cz,s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	54 715	
N	PSV celkem	18 530	
	ZRN celkem	73 245	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	73 245	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	73 245	VRN celkem
			0
			0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	73 245 Kč	
DPH	15 % činí :	10 987 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	0 Kč	
DPH	21 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		84 232 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce schodiště
Objekt :	vstupní podesta

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	2 049	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	11 378	0	0	0	0
62 Upravy povrchů vnější	1 644	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	9 218	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	18 523	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 707	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	5 163	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	2 967	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	10 400	0	0	0
101 Doprava	9 196	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	54 715	18 530	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce schodiště
Objekt :	vstupní podesta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	175 20-0010.RA	Obsyp objektu kam.drtí dovoz ze vzdálenosti do 50 m	m3	2,62	782,00	2 048,84				
	Celkem za	1 Zemní práce				2 048,84				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
2	592-33094	Tvárnice plotové BEST barevná NATURA IV 20x40x20 karamel	kus	86,00	88,50	7 611,00	0,02100	1,80600		
3	311 11-2120.R00	Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 20 cm pouze montáž bez dodávky materiálu	m2	6,56	245,00	1 607,20	0,50065	3,28426		
4	TBG-16C16/20S	C16/20 XO,S1,- beton do ztraceného bednění a patek I.vrstva	m3	0,60	1 972,00	1 183,20	2,80000	1,68000		
5	583-41806.9	Kamenivo recykl. Eurovia frakce 8/32	T	6,29	120,00	754,80	1,00000	6,29000		
6	101 00-1112.	Doprava kameniva NA T815.S3 frakce 8/32 Chlumeč 6km	km	6,00	37,00	222,00				
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				11 378,20		13,06026		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější								
7	620 90-1111.R00	Kamenické opracování líce zdi a valů pemrlováním	m2	3,57	460,50	1 643,99	0,00118	0,00421		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				1 643,99		0,00421		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce								
8	632 45-1236.R00	Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl.100 mm pojivo TOPCEM, vyzt.oc.sítí 100x100mmdr.6mm	m2	9,58	946,00	9 062,68	0,12310	1,17930		
9	632 40-1925.R00	Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 50 mm	m2	9,58	16,20	155,20				
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				9 217,88		1,17930		
Díl: 96		Bourání konstrukcí								
10	630 90-0030.RA	Vybourání dlažby a podkladního betonu tloušťka 10 cm	m2	9,58	444,00	4 253,52			-0,22000	-2,10760
11	762 21-1811.R00	Demontáž schodišť desky broušené š. do 2 m	m	9,85	262,00	2 580,70			-0,16300	-1,60555
12	762 23-1811.R00	Demontáž obložení schodišť, stupně, podstupnice	m	7,88	64,50	508,26			-0,02000	-0,15760
13	962 10-0012.RA0	Bourání nadzákladového zdiva smíšeného	m3	3,93	2 845,00	11 180,85	0,00133	0,00523	-2,27000	-8,92110
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				18 523,33		0,00523		-12,79185
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
14	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	3,60	752,00	2 707,20				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 707,20				
Díl: 711		Izolace proti vodě								
15	711 21-2002.RT3	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Mapelastc (fa Mapei), pružná hydroizolace	m2	12,41	416,00	5 162,56	0,00320	0,03971		
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				5 162,56		0,03971		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické								
16	767 99-6801.R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	43,00	32,00	1 376,00			-0,00100	-0,04300

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce schodiště
Objekt :	vstupní podesta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
17	767 22-2230.R00	Montáž zábradlí z prof.oceli na žb.konstr.nad 40kg	m	6,60	241,00	1 590,60	0,00600	0,03960		
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				2 966,60		0,03960		-0,04300
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady								
18	771 44-5014.RT2	Obklad soklíků hutných, rovných,tmel Adesilex P4 Mapei	m	11,80	73,00	861,40	0,00020	0,00236		
19	1	soklové pásky 0,1 x 1m	m	4,78	211,00	1 008,58				
20	771 10-0050.RA8	Vyrovnání podkladu samoniv.hmotou Adesilex v exter vyrovnání v tl. 6 mm, bez penetrace	m2	11,94	310,50	3 707,37	0,01020	0,12179		
21	632 92-1411.R00	Dlažba z dlaždic betonových do tmelu, tl. 33 mm MAPEI Adesilex P4	m2	9,58	162,50	1 556,75	0,26755	2,56313		
22	434 19-1423.R00	Osazení stupňů kamenných na desku, pemrlovaných	m	7,88	414,50	3 266,26	0,03461	0,27273		
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				10 400,36		2,96000		
Díl:	101	Doprava								
23	101 00-1.	Doprava osob a materiálu	km	60,00	9,80	588,00				
24	979 98-1101.R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 5 t	kont	2,00	3 800,00	7 600,00			-2,38000	-4,76000
25	DEK-UL	Závoz a nakládka materiálu z DEKTRADE Ústí n.L. 28km	km	28,00	36,00	1 008,00				
	Celkem za	101 Doprava				9 196,00				-4,76000